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Komisioni i Pérzgjedhjes pér Rekrutimin e kandidatéve duke u bazuar né vendimin nr, 02-020-
01-5037-24 t& datés 15.02.2024, konkursin me nr. 12-111-01-4555-24 & datés 12.02.2024 t&
shpallur nga Njésia e Burimeve Njerézore pér pozitén Infermier/e i pérgjithshém, t& shpallur
konform nenit 8 t& Ligjit t&€ Punés nr. 03/L-212, neni 4 dhe neni 11 pika 10 e Udh&zimit
Administrativ t¢ MPMS nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik dhe Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.06/L-114, pas mbajtjes sé& testit me shkrim dhe
Intervistés (test me gojé) si dhe pas pérpilimit t& procesverbalit me rezultatet e arritura
Komisioni i Pérzgjedhjes nxjerr kété:

VENDIM

Kandidaté fitues pér pozitén: Nj& (1) — Infermier/e i pérgjithshém (me kohé té pacaktuar)
1. Donika Dibrani — 62.5 piké

Arsyetim

Me rastin e pérfundimit t&€ procedurave t& rekrutimit ashtu si¢ e parasheh Udhézimi
Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave té¢ Konkursit né Sektorin
Publik, respektivisht né€ nenin 12 i cili pércakton se Komisioni i Pérzgjedhjes nxjerr Vendim
pér pérzgiedhjen e aplikuesit i cili ka mé sé shumti piké né Listén Definitive dhe me kété rast,
Komisioni pas pérmbledhjes sé& pikéve nga Testi me shkrim (29.03.2024) dhe Intervista - test
me gojé (22.04.2024) pérzgjodhi kandidaten si né dispozitiv té kétij Vendimi.

Késhillé Juridike: Aplikuesit e pakénaqur me kété Vendim, kané té drejté Ankese me shkrim
né afat prej teté (8) ditésh prané Komisionit pér Ankesa né (DSHMS) Komunén e Obiligit.
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